ВИНОГРАДОВСКАЯ
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2023 года                        № 51/215
  п. Березник

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области первого
созыва по трехмандатному избирательному округу № 2

              Руководствуясь статьей 73 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области», Виноградовская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

 1.    Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области первого

созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 (далее избирательные

бюллетени) от полиграфической организации ИД «Двиноважье»,

расположенной по адресу: поселок Березник, улица Хаджи Мурата, дом 16-А,

Виноградовской территориальной избирательной комиссии, а также

уничтожить лишние избирательные бюллетени (при их выявлении)  в срок 17

августа 2023 года в 11 часов 00 минут.

           2.  Оповестить зарегистрированных кандидатов, фамилии которых

размещены в избирательных бюллетенях для голосования, представителей

политических объединений, средств массовой информации о месте и времени

передачи избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных

выборах депутатов муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа Архангельской области первого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2 путем размещения информации на

официальном сайте Виноградовского муниципального округа в разделе

Виноградовской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                            И.А. Антипина

Секретарь комиссии                                                                 Н.А. Дроздова